
Dodatek č.l 
ke smlouvě o dílo

uzavřený podle ustanovení § 2586 -§ 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský
zákoník“)

1. Smluvní strany

1. Objednatel: 
Zastoupený:
IČ:
Bankovní spojení:

Město Mohelnice, U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
Ing. Pavel Kuba, starosta města
00303038
Česká spořitelna, a.s. č.ú.: 27-1905690389/0800

2. Zhotovitel: 
Zastoupený:
IČ:
Bankovní spojení:

J.V.G. LIVEX, s.r.o., Litovelská 111/1, 779 00 Olomouc
Ing. Roman Gótzel, jednatel společnosti
41031334
GE Money Bank a.s., č.ú.: 404494/0600

2. Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 30.04.2018 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je „Restaurace Libivá - 
rekonstrukce sociálního zařízení“.

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 z důvodu nepředpokládaných prací, které vznikly v rámci 
provádění díla, a objednatel o nich při zadání zakázky nevěděl. Jedná se zejména o práce a dodávky 
spojené s novým elektrickým vytápěním a jeho rozvody, změnou dispozičního řešení a změnou 
zařizovacích předmětů, konkrétně výměnou posuvných dveří za pantové.

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně 
smlouvy o dílo a to článku 11. Předmět díla a článku IV. Cena díla a platební podmínky takto:

a) článek II. Předmět díla se upravuje tak, že předmět smlouvy se upravuje dle skutečného soupisu 
materiálu a prací, který je jako příloha součástí tohoto dodatku.

b) článek IV. odst. 1 Cena díla nově zní: 392 256,06 Kč bez DPH

Celková cena se skládá:

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH 359 920,21 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH 392 256,06 Kč

Celková cena díla

bez DPH 392 256,06 Kč

DPH 21% 82 373,77 Kč

Celkem s DPH 474 629,83 Kč

1/2



3. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Jedno 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne .....é.ú..: usnesenímč. ^
4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Za uveřejnění odpovídá objednatel.

Objednatel
Ing. Pavel Kuba, starosta 
zhotovitel

V Olomouci dne

J.V.G. LiVEX 
spol. s r.o.

Litovelská 1,779 00 Olomouc
1C' 41031334 ’ DIČ' 0241031334-

Zhotovitel

2/2



skutečnost

Cenová nabídka j v g liv
Restaurace Libivá-rekonstrukce sociálního spoi s r.o
Soupis materiálu a práce počet MJ Kč/MJ CELKEM
demontáž kabin,zařizovacích předmětů 17,00 hod 350,00 5 950,00 Kč
osekání dlažeb 23,45 m2 70,00 1 641,50 Kč
osekání obkladů 19,95 m2 70,00 1 396,50 Kč
vybourání průchodu mezi předsíňkami 
145x320cm 1,00 celk 3 000,00 3 000,00 Kč

Vybourání podlahy,vykopání nové ležaté 
kanalizace a proražení přes základ mimo budovu 1,00 celk 9 000,00 9 000,00 Kč
vybourání zárubní 3,00 ks 500,00 1 500,00 Kč
rozšíření vstupu z hospody na 100cm 0,00 celk 1 500,00 - Kč
osazení nových zárubní 6,00 ks 1 500,00 9 000,00 Kč

zazdění dveří naproti pánským záchodům 2,00 m2 850,00 1 700,00 Kč

přesun hmot, odvoz suti na skládku 1,00 celk 4 000,00 4 000,00 Kč
poplatek za skládku 6,00 t 1 000,00 6 000,00 Kč
vodoinstalace -nové rozvody vody a kanalizace 
včetně ležaté a vyvedení přes základ budovy 1,00 celk 30 000,00 30 000,00 Kč

elektroinstalace 1,00 celk 15 000,00 15 000,00 Kč

elektroinstalace - revizní zpráva 1,00 celk 1 000,00 1 000,00 Kč

oškrabání stávající malby 102,48 m2 50,00 5 124,00 Kč
nová hrubá omítka,zapravení po drážkách 13,50 m2 350,00 4 725,00 Kč

WC MUŽI

SDK podhled + parozábrana a izolace ' 7,87 m2 800,00 6 298,00 Kč
příplatek za obezdění stupaček 2,00 ks 450,00 900,00 Kč

Stránka 1



skutečnost
vyzdení příček 5,69 m2 850,00 4 832,25 Kč
obklad - pokládka 21,44 m2 420,00 9 004,80 Kč
obklad - vyrovnání podkladu 21,44 m2 160,00 3 430,40 Kč
dlažba - pokládka 7,87 m2 420,00 3 306,45 Kč
dlažba - vyrovnání podkladu 7,87 m2 160,00 1 259,60 Kč
vyzdění kanálku pod pisoáry,osazení 
vpusti,obložení a izolace 1,00 celk 1 500,00 1 500,00 Kč
nová jemná omítka 17,48 m2 200,00 3 496,50 Kč
přesítování zdivá pod omítku a obklad 38,92 m2 70,00 2 724,58 Kč
osoklování 1,80 mb 60,00 108,00 Kč

WC ŽENY
SDK podhled + parozábrana a izolace 7,87 m2 800,00 6 298,00 Kč
vyzdení příček 5,60 m2 850,00 4 760,00 Kč
obklad - pokládka 16,35 m2 420,00 6 867,00 Kč
obklad - vyrovnání podkladu 16,35 m2 160,00 2 616,00 Kč
dlažba - pokládka 7,87 m2 420,00 3 306,45 Kč
betonáž podlahy 1-5cm 7,87 m2 495,00 3 896,89 Kč
nová jemná omítka 23,00 m2 200,00 4 600,50 Kč
přesítování zdivá pod omítku a obklad 39,35 m2 70,00 2 754,68 Kč
osoklování 3,55 mb 60,00 213,00 Kč

CHODBA
SDK podhled + parozábrana a izolace 7,11 m2 800,00 5 684,00 Kč
vyzdení příček 0,00 m2 850,00 Kč
obklad - pokládka 7,00 m2 420,00 2 940,00 Kč
obklad - vyrovnání podkladu 7,00 m2 160,00 1 120,00 Kč
dlažba - pokládka 8,71 m2 420,00 3 656,10 Kč
dlažba - vyrovnání podkladu 8,71 m2 160,00 1 392,80 Kč
nová jemná omítka 32,85 m2 200,00 6 570,00 Kč
přesítování zdivá pod omítku a obklad 39,85 m2 70,00 2 789,50 Kč

Stránka 2



skutečnost
osoklování 9,10 mb 60,00 546,00 Kč

RESTAURACE
nová jemná omítka 9,85 m2 200,00 1 970,82 Kč

přesítování zdivá pod omítku a obklad 9,85 m2 200,00 1 970,82 Kč

oškrabání stávající malby 9,85 m2 50,00 492,71 Kč

osoklování 9,10 mb 60,00 546,00 Kč

dlažba -hladká Taurus 76s 30x30 27,00 m2 205,00 5 535,00 Kč

obklad Rako 20x20 šedá 41,00 m2 295,00 12 095,00 Kč

obklad Rako 20x20 tmavé modrá a červená 7,00 m2 400,00 2 800,00 Kč

silikony 51,00 mb 45,00 2 295,00 Kč

akryl 25,20 mb 40,00 1 008,00 Kč

usazení rohových lišt 13,00 mb 65,00 845,00 Kč

usazení WC geberitu 4,00 celk 900,00 3 600,00 Kč

obezdění Geberitu 4,00 ks 750,00 3 000,00 Kč

Geberit Kombifix /SET/ 4,00 ks 6 500,00 26 000,00 Kč

umyvadlo se stojánkovou baterii 3,00 ks 1 990,00 5 970,00 Kč

pisoár Domino s infrasplachovačem http://www.sa 2,00 ks 6 990,00 13 980,00 Kč

elektrický ohřívač Ariston Velis VLS EVO 80 0,00 ks 6 900,00 - Kč

závěsy Ariston 0,00 ks 260,00 - Kč

invalidní madlo na wc sklopné 1,00 ks 1 500,00 1 500,00 Kč

invalidní madlo 60cm pevné 2,00 ks 550,00 1 100,00 Kč

zrcadlo vlepené do obkladu 3,00 ks 1 000,00 3 000,00 Kč

Kč

kompletace vodoinstalace + elektro 20,00 hod 350,00 7 000,00 Kč

drobný dopojovací materiál 1,00 celk 2 500,00 2 500,00 Kč
svítidlo stropní LED 6,00 ks 1 200,00 7 200,00 Kč

Stránka 3

http://www.sa


skutečnost
Elektro WC
Cykylo 3x1,5 20,00 ks 11,50 230,00 Kč

Cykylo 3x2,5 30,00 ks 18,00 540,00 Kč

Krabice KU 68 7,00 ks 6,00 42,00 Kč

Vypínač ř.1 tango 2,00 ks 135,00 270,00 Kč

Zásuvka tango 3,00 ks 125,00 375,00 Kč

Stykač 2.pol 20 A 1,00 ks 510,00 510,00 Kč

Elektrický radiátor 1000 W 2,00 ks 7 150,00 14 300,00 Kč

Boční termostat otočný 2,00 ks 855,00 1 710,00 Kč

Svítidlo přisazené 18 W LED 6,00 ks 980,00 5 880,00 Kč

Montážní a spojovací materiál 1,00 celk 800,00 800,00 Kč

elektropráce 20,00 hod 350,00 7 000,00 Kč

doprava 1,00 celk 1 000,00 1 000,00 Kč
elektroinstalace - revizní zpráva 1,00 celk 1 000,00 1 000,00 Kč

Elektro Kuchyně
Cykylo 3x2,5 35,00 ks 18,00 630,00 Kč

lišta vkládací 20x20 6,00 ks 27,00 162,00 Kč

Krabice KU 68 5,00 ks 6,00 30,00 Kč

Krabice lištová 1,00 ks 25,00 25,00 Kč

Zásuvka tango 3,00 ks 125,00 375,00 Kč

Stykač 2.pol 20 A 1,00 ks 510,00 510,00 Kč

Elektrický radiátor 1000 W 2,00 ks 7 150,00 14 300,00 Kč

Boční termostat otočný 2,00 ks 855,00 1 710,00 Kč

Montážní a spojovací materiál 1,00 celk 400,00 400,00 Kč

elektropráce 12,00 hod 350,00 4 200,00 Kč

doprava 1,00 celk 400,00 400,00 Kč

Vymalování na bílo/omítka jemná a SDK 106,04 m2 35,00 3 711,37 Kč
nátěr zárubní 7,00 ks 250,00 1 750,00 Kč

Stránka 4



skutečnost
nové bílé vnitřní dveře včetně osazení a kování 6,00 ks 1 900,00 11 400,00 Kč

režie 5,00 % 18 678,86 Kč
CELKOVÁ ČÁSTKA BEZ DPH 392 256,06 Kč
DPH 21% 82 373,77 Kč
CELKOVÁ ČÁSTKA VČETNĚ DPH 474 629,83 Kč

Stránka 5


